
    
            О  Б  Щ  И  Н  А    С  Т  Р  А  Ж  И  Ц  А 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 2268 
гр.Стражица, 23.08.2021 г. 

 
На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА и Решение № 333/30.07.2021 г. на 

Общински съвет – Стражица  
 

Н А Р Е Ж Д А М : 
 

1. Да се прекрати публичния търг с тайно наддаване на 07.09.2021г. от 16,00 
часа за продажба на Поземлен имот с идентификатор 69633.506.13 в землището 
на гр.Стражица, представляващ изоставени трайни насаждения, с площ 2189 
кв.м., актуван с АЧОС № 9000/06.07.2021г., с начална тръжна цена 3283,50 лв., 
върху която цена не се начислява ДДС, на основание чл.45, ал.1 от ЗДДС, обявен 
със Заповед на ВрИД Кмет № 2245/18.08.2021г., поради несъответствие между 
Заповедта за обявяване на публичния търг и Решението на Общински съвет – 
Стражица. 

2.Да се обяви нов публичен търг, съгласно Решение № 333/30.07.2021г. на 
Общински съвет - Стражица и Глава VII от Наредбата за реда на придобиване, 
управление и разпореждане с общинско имущество. 
 Препис от Заповедта да се обяви по условията на чл.123 от Наредбата за 
реда на придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество и да се 
връчи на длъжностните лица за сведение и изпълнение. 
 
 
 
инж. Георги Бянов 
ВрИД Кмет на Община Стражица 
(Съгласно Решение № 323/19.07.2021 г. на ОбС) 
 
 

 
 
 
 


